
Protokół Nr 162/09 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 3 czerwca 2009 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecny P.L. 
Janiszewski, członek Zarządu– nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby 
zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. wniosek wsparcie organizacji 10 edycji "Kuźnic Koneckich",  
2. wniosek o dofinansowanie udziału zespołu Wołosatki w 

Mi ędzynarodowym Festiwalu Piosenki w Chinach, 
3. wniosek w sprawie dofinansowania dla produkcji filmu dokumentalnego 

autorstwa Grzegorza Artmana i Armanda pt. „Villa dei Misteri”, 
4. wniosek w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie udzielenia wsparcia 

finansowego dla gminy SkarŜysko-Kamienna, 
5. przesunięcie środków w Planie działań promocyjnych na 2009 rok między 

zadaniami w ramach działu 750, rozdz. 75075, § 4300,  
6. podjęcie uchwały w sprawie zawarcia Umowy Szkolnej „Campus and 

School     Agreement” pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a 
Microsoft Ireland        Operations Limited, 

7. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 
róŜny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i 
rozmiaru zniŜek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych oraz opiekuńczych oraz zasad 
przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji ww. zajęć 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami, 
tygodniowego obowiązkowego   wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty    Nauczyciela, nauczycieli 
prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli kolegiów 
pracowników słuŜb społecznych, nauczycieli realizujących w ramach      
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o róŜnym 
tygodniowym  obowiązkowym wymiarze godzin, bibliotekarzy bibliotek 
pedagogicznych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 
poszczególnych zajęć w formie zaocznej, przypadków, w jakich 
nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć moŜna obniŜyć   
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunków i trybu 
tego  obniŜenia, 



8. wniosek o wycofanie skargi kasacyjnej od wyroku Wojewódzkiego Sądu                
Administracyjnego w Warszawie z dnia 26 stycznia 2009r.,  złoŜonej do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie, 

9. podjecie /2/ uchwał w sprawie powierzenia dyrektorowi i zastępcy 
dyrektora departamentu obowiązków w zakresie gospodarki finansowej 
i upowaŜnienia do składania oświadczeń woli, 

10. podjęcie postanowienia o ponowne uzgodnienie przez Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar „Strefa” w 
obrębie jednostek A1, A3, B1 i B2 na obszarze   miasta Starachowice, 

11. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zaliczenia Gminy 
Pawłów do III okr ęgu podatkowego, 

12.  wniosek w sprawie redystrybucji wpływów z tytułu opłat za korzystanie 
ze środowiska  w 2008 r. , 

13. podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu Planu Gospodarki 
Odpadami dla Gminy Zagnańsk na lata 2009-2013, 

14. wniosek w sprawie ponownej oceny merytoryczno - technicznej projektu 
Gminy Wodzisław pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej Lubcza przez 
wieś wraz z przebudową chodnika na odcinku 2080 m w km 0+000 do 
km 2+080” w ramach Działania 3.2  Rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury komunikacyjnej, RPOWŚ na lata 2007-2013, dokonywanej 
w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na I etapie 
konkursu zamkniętego nr 6/08, 

15. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planów Realizacji Działań w 
ramach Osi Priorytetowej 7 Pomoc Techniczna RPOWŚ na rok 2009”, 

16.  podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 732/08 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2008 r. w sprawie 
powołania Komitetu Monitoruj ącego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 ( z późn. zm.), 

17. przyj ęcie projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie przyjęcia  Raportu z realizacji Programu Współpracy 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 
Pozarządowymi na 2008r., 

18. przyj ęcie informacji o wynikach kontroli problemowej, 
przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w 
Czarnieckiej Górze, w zakresie oceny prawidłowości wydatkowania 
środków dotacji przekazanych jednostce w 2008 r. na podstawie umowy 
nr 6/D/2008 z dnia 31.10.2008 r. zawartej w sprawie refundacji kosztów 
opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej do zadania pn.       
Budowa instalacji kolektorów słonecznych pod potrzeby ciepłej wody 
szpitala, basenu i hydroterapii oraz umowy nr 21/D/2008 z dnia 
12.12.2008 r. zawartej  w sprawie finansowania zakupu aparatu do 



terapii mechanicznej falami  uderzeniowymi pod potrzeby ŚCR w 
Czarnieckiej Górze, 

19. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody dla Świętokrzyskiego 
Centrum  Psychiatrii w Morawicy  na zbycie mienia ruchomego,  

20. przyj ęcie informacji o kontroli problemowej przeprowadzonej w Domu 
Pomocy Społecznej w Rudkach, którego organem załoŜycielskim jest 
Caritas Diecezji  Kieleckiej, 

21. wniosek o udzielenie dotacji w wysokości 12.500 zł., ze środków budŜetu                 
Województwa, dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki                    
Neuropsychiatrycznej w Kielcach  na dofinansowanie w 2009 r. kosztów 
szkolenia pracowników medycznych Szpitala, 

22. przyj ęcie informacji o kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim 
Centrum  Psychiatrii w Morawicy w dniach  28 - 29 kwietnia 2009 roku, 

23. przyj ęcie informacji o kontroli problemowej przeprowadzonej w 
Urzędzie Gminy w Łopusznie pow. Kielecki w związku z realizacją 
umowy Nr 4/RB/07 z dnia 07.05.2007r. 

24. -26. podjęcie uchwał budŜetowych na 2009 rok. 
Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-7/ uczestniczył P.J.Kowalczyk, 
Dyrektor Dep. PEKSiT. 
Wniosek wsparcie organizacji 10 edycji "Kuźnic Koneckich", członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na wsparcie ww. organizacji w 
kwocie 5000,00tys.zł w ramach środków departamentu PEKSiT. 
Ad 2 
Wniosek o dofinansowanie udziału zespołu Wołosatki w Międzynarodowym 
Festiwalu Piosenki w Chinach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił dofinansowania w kwocie 5000zł z 
przeznaczeniem na ww. przedsięwzięcie. 
Ad 3 
Wniosek w sprawie dofinansowania dla produkcji filmu dokumentalnego 
autorstwa Grzegorza Artmana i Armanda pt. „Villa dei Misteri”, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie ww. 
przedsięwzięcia w kwocie 5000,00zł ze środków departamentu PEKSiT. 
Ad 4 
Wniosek w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie udzielenia wsparcia 
finansowego dla gminy SkarŜysko-Kamienna, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd postanowił wesprzeć finansowo  organizacje  
koncertu Pana Łukasza Długosza kwota 4000zł ze środków departamentu 
PEKSiT. 



Ad 5 
Przesunięcie środków w Planie działań promocyjnych na 2009 rok między 
zadaniami w ramach działu 750, rozdz. 75075, § 4300, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na przesunięcie kwoty 30 000,00zł z 
zadania Biuro Regionalne Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli-działania 
promocyjne na zadnie -Promocja Województwa wraz z lokalnymi i 
regionalnymi mediami w ramach departamentu PEKSiT. 
Ad 6 
Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia Umowy Szkolnej „Campus and School     
Agreement” pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Microsoft Ireland        
Operations Limited, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na zwarcie ww. umowy oraz 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1760/09 w tej sprawie. 
Ad  7 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest róŜny w poszczególnych 
okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru zniŜek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych oraz 
opiekuńczych oraz  zasad przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji ww. 
zajęć prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami, 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, nauczycieli prowadzących 
kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli kolegiów pracowników słuŜb 
społecznych, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk o róŜnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 
godzin, bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych oraz zasad zaliczania do 
wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej, przypadków, w 
jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć moŜna obniŜyć   
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunków i trybu tego 
obniŜenia, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z 
włączeniem go do najbliŜszej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 8 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8/ uczestniczyła P.R.Janik, Dyrektor Dep. 
Organizacyjno-Administracyjnego. 
Wniosek o wycofanie skargi kasacyjnej od wyroku Wojewódzkiego Sądu                
Administracyjnego w Warszawie z dnia 26 stycznia 2009r.,  złoŜonej do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 



W wyniku dyskusji – Zarząd zdecydował, Ŝe wycofa skargę kasacyjną jeśli 
Dyrektor Generalny Urzędu Wojewódzkiego złoŜy wniosek do Ministra w 
sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu.   
Ad 9 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9 oraz pkt. 11-13/ uczestniczył P.J.Lis, Z-
ca Dyrektora Dep.ROWiŚ. 
Podjecie /2/ uchwał w sprawie powierzenia dyrektorowi i zastępcy dyrektora        
departamentu obowiązków w zakresie gospodarki finansowej i upowaŜnienia do 
składania oświadczeń woli, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany oraz jednogłośnie podjął 
uchwały Nr 1761/09 i Nr 1762/09 w tych sprawach. 
Ad 10 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10/ P.R.Dziedzic, Dyrektor Dep. 
MGKiPP. 
Podjęcie postanowienia o ponowne uzgodnienie przez Zarząd Województwa        
Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego obszar „Strefa” w obrębie jednostek A1, A3, B1 i 
B2 na obszarze   miasta Starachowice, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd postanowił uzgodnić projekt mpzp na ww. 
obszarze oraz jednogłośnie podjął postanowienie Nr 116/09 w tej sprawie. 
Ad 11 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zaliczenia Gminy Pawłów do III 
okręgu podatkowego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekt uchwały wraz z włączeniem go do 
najbliŜszej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 12 
Wniosek w sprawie redystrybucji wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze           
środowiska  w 2008 r. , członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd  przyjął do wiadomości informację celem przedłoŜenia jej na posiedzenie 
Komisji Rolnictwa, gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku 
Województwa. 
Ad 13 
Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu Planu Gospodarki 
Odpadami dla Gminy Zagnańsk na lata 2009-2013, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaopiniował projekt wraz z drobnymi uwagami i 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1763/09 w tej sprawie. 
Ad 14 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14-15/ uczestniczył P.M. Szczepanik, 
Dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Wniosek w sprawie ponownej oceny merytoryczno - technicznej projektu 
Gminy Wodzisław pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej Lubcza przez wieś 
wraz  z przebudową chodnika na odcinku 2080 m w km 0+000 do km 2+080”  



w ramach Działania 3.2  Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 
komunikacyjnej, RPOWŚ na lata 2007-2013, dokonywanej w części B przez 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na I etapie konkursu zamkniętego nr 
6/08, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd dokonał ponownej oceny projektu, kierując się 
dwoma kryteriami –wpływem projektu na zrównowaŜony rozwój województwa 
oraz na znaczenie projektu dla realizacji celów zawartych w dokumentach 
strategicznych o znaczeniu lokalnym i ponadlokalnym. 
Ad 15 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planów Realizacji Działań w ramach 
Osi Priorytetowej 7 Pomoc Techniczna RPOWŚ na rok 2009”, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził Plany Działań w ramach Osi 
Priorytetowej 7 Pomoc Techniczna RPOWŚ na rok 2009” oraz jednogłośnie 
podjął uchwałę nr 1764/09 w tej sprawie. 
Ad 16 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.16/ uczestniczyła P.J. Głowienka, 
Dyrektor Dep. Polityki Regionalnej. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 732/08 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2008 r. w sprawie powołania Komitetu                 
Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 ( z późn. zm.), członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany oraz jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 1765/09 w tej sprawie. 
Ad 17  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17-23/ uczestniczyła P.B. Jakacka-Green, 
Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej. 
Przyjęcie projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie przyjęcia  Raportu z realizacji Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2008r., 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji- Zarząd przyjął projekt uchwały wraz z włączeniem go do 
najbliŜszej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 18 
Przyjęcie informacji o wynikach kontroli problemowej, przeprowadzonej                                    
w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, w zakresie 
oceny prawidłowości wydatkowania środków dotacji przekazanych jednostce w 
2008 r. na podstawie umowy nr 6/D/2008 z dnia 31.10.2008 r. zawartej w 
sprawie refundacji kosztów opracowania dokumentacji projektowo-
kosztorysowej do zadania pn. Budowa instalacji kolektorów słonecznych pod 
potrzeby ciepłej wody szpitala, basenu i hydroterapii oraz umowy nr 21/D/2008 
z dnia 12.12.2008 r. zawartej  w sprawie finansowania zakupu aparatu do terapii 



mechanicznej falami   uderzeniowymi pod potrzeby ŚCR w Czarnieckiej Górze, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku kontroli nie stwierdzono uchybień w związku z tym nie przewiduje 
się wystąpienia pokontrolnego. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 19 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum         
Psychiatrii w Morawicy  na zbycie mienia ruchomego, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę Świętokrzyskiemu Centrum 
Psychiatrii w Morawicy na zbycie mienia oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
1766/09 w tej sprawie. 
Ad 20 
Przyjęcie informacji o kontroli problemowej przeprowadzonej w Domu Pomocy 
Społecznej w Rudkach, którego organem załoŜycielskim jest Caritas Diecezji        
Kieleckiej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po przeprowadzonej kontroli stwierdzono faktyczne wykonanie zakresu 
rzeczowego projektu oraz nie stwierdzono uchybień. Związku z tym nie 
przewiduje się wystąpienia pokontrolnego. 
Zarząd przyjął informację do wiadomości. 
Ad 21 
Wniosek o udzielenie dotacji w wysokości 12.500 zł., ze środków budŜetu                 
Województwa, dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki                    
Neuropsychiatrycznej w Kielcach  na dofinansowanie w 2009 r. kosztów 
szkolenia pracowników medycznych Szpitala, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd wyraził zgodę na udzielenie dotacji ww. kwocie Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach  na 
dofinansowanie w 2009 r. kosztów szkolenia pracowników medycznych 
Szpitala. 
Ad 22 
Przyjęcie informacji o kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum      
Psychiatrii w Morawicy w dniach  28 - 29 kwietnia 2009 roku, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku kontroli nie stwierdzono uchybień w związku z tym nie przewiduje 
się wystąpienia pokontrolnego. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 23 
Przyjęcie informacji o kontroli problemowej przeprowadzonej w Urzędzie 
Gminy   w Łopusznie pow. Kielecki w związku z realizacją umowy Nr 4/RB/07 
z dnia 07.05.2007r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 



W wyniku przeprowadzonej kontroli stwierdzono faktyczne wykonanie zakresu 
rzeczowego projektu i nie stwierdzono nieprawidłowości. W związku z tym nie 
przewiduje się wystąpienia pokontrolnego. 
Zarząd przyjął do wiadomości informację. 
Ad 24 
Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2009 rok, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów i wydatków 
budŜetu województwa o kwotę 14.000,00zł pochodząca z wpływów z tytułu 
pomocy finansowej  udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieŜących w dziale 600-Transport i 
łączność, rozdział 60013-Drogi publiczne wojewódzkie z przeznaczeniem na 
realizacje zadania pn: „Kontynuacja remontu chodnika przy drodze 
wojewódzkiej Nr 754 relacji Ostrowiec Świętokrzyski –Solec n/Wisłą w 
miejscowości Bałtów na odcinku od km 16+506 do km 16+680”. 
Druga zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów i wydatków budŜetu 
województwa o kwotę 218,995,67zł pochodzącą z wpływów z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w 
dziale 600-Transport i łączność, rozdziału 60013 –Drogi publiczne 
wojewódzkie. Zmiany wynikają z podpisania aneksu do umowy na realizację 
zadania „Budowa chodników przy drodze wojewódzkiej Nr 752Górno-Rzepin 
Pierwszy. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 1767/09 i Nr 1768/09 w tych sprawach. 
Ad 25 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu województwa 
na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 
921-Kultura i ochrona dziedzictwa, rozdziału 92120-Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami na kwotę 79.000,00zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
dokumentacji oraz prac w zabytkowych obiektach na terenie województwa 
świętokrzyskiego. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1769/09 w tej sprawie. 
Ad 26 
Przyjęcie /2/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budŜecie 
województwa na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów i wydatków na 
łączną kwotę 18.032,79zł stanowiącą środki pochodzące ze zwrotu 
niewykorzystanych dotacji w dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, rozdział 92106-Teatry z przeznaczeniem na zwrot 
niewykorzystanej dotacji na programy z zakresu kultury objęte mecenatem 
państwa przyznanej dla teatru im. S.śeromskiego na realizację zadania pn: 
„Upowszechnienie i promocja twórczości artystycznej. /Kompleksowa 



dokumentacja techniczna wymiany sieci elektrycznych w zabytkowym obiekcie 
Teatru im. S. śeromskiego w Kielcach”. 
Kolejna zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów i wydatków budŜetu 
województwa o kwotę 2.200,00zł stanowiącą dotację otrzymana z funduszy 
celowych na realizację zadań bieŜących jednostek sektora finansów publicznych 
w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095-
Pozostała działalność z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn: 
Wojewódzki konkurs plastyczny-Las w Ŝyciu człowieka”. 
Zarząd przyjął projekty uchwał Sejmiku wraz z włączeniem ich do najbliŜszej 
tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała  
Edyta Domagała 
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